Publicação: Transparência Ativa em 17 de outubro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TELIO NOBRE LEITE | Reitor

Data da Assinatura:
17 de outubro de 2023 as 17:00

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 1722/REITORIA/UNIVASF, DE 17 DE OUTUBRO DE 2023

O Reitor da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco -
UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pelo Decreto de 05 de abril de 2023,
publicado no Diário Oficial da União nº 67 de 06 de abril de 2023 e o que consta no
Processo nº 23402.036562/2023-69,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o(a) Comissão Responsável  pela promoção de
ações  de  combate  ao  assédio  moral,  sexual  e  à  discriminação  na  UNIVASF,
composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula
ANTONIO SABINO DA SILVA FILHO 1618659
EVERTON CRISTIAN RODRIGUES DE SOUZA 3120710
KILMA CARNEIRO DA SILVA MATOS 1729113
MARCELO SILVA DE SOUZA RIBEIRO 1226979
MARCIA PALOMA SILVA PARAGUASSU SANT ANA 1539044
MARIA DAJUDA COSTA PASSOS 2876869
OZEVALDO DO ROSARIO SANTOS 1038330
RAFAEL TORRES DE SOUZA RODRIGUES 3000029
RENATA CRISTINA DE SA BARRETO FREITAS 1009553

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=1722&hash=50dab7f3167aa2bd8a4735f304411ee8&pk=1470&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/